令和４年１２月２２日

各 位

国立大学法人宮城教育大学

 令和５年度宮城教育大学入学式を下記により執り行いますので、お知らせいたします。

令和５年度宮城教育大学入学式

  １．日 時 ： 令和５年４月５日（水）１４時００分から

  ２．場 所 ： 仙台国際センター 大ホール（仙台市青葉区青葉山）

  ３．式次第

   ＊ 新入生着席・・・・・・・・・・・・・・１３時５０分

   ＊ 式開始・・・・・・・・・・・・・・・・１４時００分

     一、開式の辞

     一、入学許可

     一、学長告辞

     一、閉式の辞

   ＊ 式終了・・・・・・・・・・・・・・・・１４時１０分

     引き続き、新入生オリエンテーション・ガイダンスを行います。

〇来場者用駐車場はございませんので、会場へお越しの際は、公共交通機関のご利用を

お願いいたします。

〇新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、保護者の皆様のご参加は各家庭１名

に制限し、事前申込み制といたしますので、ご理解・ご協力くださいますようお願い

申し上げます。なお、事前申込み方法は、入学手続き等の案内にてお知らせします。

〇新型コロナウイルス感染症の拡大状況によっては、開催形式および開催時間を変更す

ることがありますので、予めご了承ください。

お問合せ先：経営企画課総務係 shomu@grp.miyakyo-u.ac.jp